wir bedanken uns fir Ihr Interesse an unserem Produkt. Nachfolgend erhalten Sie

unser freibleibendes Angebot fiir das von Ihnen gewiinschte Fahrzeug.

8G31

0668
BDAT

BMW 320i Touring
Modell Advantage (07LC)

Schwarz uni
Stoff Move Anthrazit/Schwarz

Serienausstattung :

01CB
02FH
02PA
02vB
0216

04AE
04CG
0423

Steuerung EfficientDynamics

16" Leichtmetallrader V-Speiche 390
Radschraubensicherung
Reifendruckanzeige

Servotronic

Armauflage vorn, verschiebbar
Interieurleisten Satinsilber matt
FuBmatten in Velours

33.235,29 EUR
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0428 Warndreieck und Verbandkasten

05A1 LED-Nebelscheinwerfer

05A2 LED-Scheinwerfer

05DA Deaktivierung Beifahrerairbag

05DC Fondkopfstiitzen klappbar

0521 Regensensor und automatische Fahrlichtsteuerung
06AC Intelligenter Notruf

06AE Teleservices

06AK ConnectedDrive Services

06AP Remote Services

06NH Freisprecheinrichtung mit USB-Schnittstelle

Sonderausstattung :

0205 Automatic Getriebe Steptronic 1.806,72 EUR
0255 Sport-Lederlenkrad 109,24 EUR
0320 Modellschriftzug Entfall

0534 Klimaautomatik 546,22 EUR
0563 Lichtpaket 210,08 EUR
0650 CD-Laufwerk 84,03 EUR
07LC Modell Advantage 756,30 EUR
0431 ... (07LC) Innenspiegel automatisch abblendend

0493 ... (07LC) Ablagenpaket

0507 ... (07LC) Park Distance Control (PDC) hinten

0544 ... (07LC) Geschwindigkeitsregelung mit Bremsfunktion

09AA Aussenhautschutz

09BD Business Paket 1.848,74 EUR
03AA ... (09BD) Dachreling schwarz

0430 (09BD) Innen- und AuRenspiegelpaket

0488 ... (09BD) Lordosenstiitze fiir Fahrer und Beifahrer

0494 ... (09BD) Sitzheizung fur Fahrer und Beifahrer

0606 (09BD) Navigationssystem Business

Fahrzeugpreis :

Preis exkl. MwSt. 38.596,62 EUR

Fahrzeuggesamtpreis : 45.930,00 EUR

Zusatzleistung :

Auslieferungspaket (Uberfiihrung und Zulassung) 747,89 EUR™
Brock RC29 DS 18 Zoll inkl. Gutschrift 2.600,00 EUR*™
Preis inkl. MwSt. 3.984,00 EUR
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Gesamtpreis :

Preis exkl. MwSt.
Gesamtpreis inkl. MwSt.

Betrage aus Zusatzleistungen/Individuellen Vereinbarungen sind, soweit nicht mit

41.944,51 EUR

49.914,00 EUR

einem ** gekennzeichnet, in der folgenden Rate berlcksichtigt. Mit einem **

gekennzeichnete Betrage sind direkt mit dem ausliefernden Handler zu verrechnen.

Ein Angebot Ihrer BMW Bank GmbH:

Fahrzeug-Leasing

Angebotsnummer
Leasingzeit
Fahrleistung pro Jahr

Einmalige Leasing-Sonderzahlung 0,00%
Nettodarlehensbetrag

Sollzinssatz p.a.*

Effektiver Jahreszins

Gesamtbetrag

*aebunden fir die gesamte Vertragslaufzeit

Monatliche Leasingrate

Mehr-km-Satz
Minder-km-Satz

Monate
km

EUR
EUR
%
%
EUR

EUR

Cent
Cent

exkl. MwSt.
0,00
30.003,77
1,96

1,97
9.684,00

269,00

6,18
4,12

36
10.000

inkl. MwSt.
0,00
35.704,49
1,96

1,97
11.523,96

320,11

7,35
4,90
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