

wir bedanken uns für Ihr Interesse an unserem Produkt. Nachfolgend erhalten Sie unser freibleibendes Angebot für das von Ihnen gewünschte Fahrzeug.

8G31	BMW 320i Touring Modell Advantage (07LC)	33.235,29 EUR
0668	Schwarz uni BDAT Stoff Move Anthrazit/Schwarz	

**Serienausstattung :**

01CB	Steuerung EfficientDynamics
02FH	16" Leichtmetallräder V-Speiche 390
02PA	Radschraubensicherung
02VB	Reifendruckanzeige
0216	Servotronic
04AE	Armauflage vorn, verschiebbar
04CG	Interieurleisten Satinsilber matt
0423	Fußmatten in Velours

21.12.18

Seite 2 - ANGEBOT Nr.

0428	Warndreieck und Verbandkasten
05A1	LED-Nebelscheinwerfer
05A2	LED-Scheinwerfer
05DA	Deaktivierung Beifahrerairbag
05DC	Fondkopfstützen klappbar
0521	Regensensor und automatische Fahrlichtsteuerung
06AC	Intelligenter Notruf
06AE	Teleservices
06AK	ConnectedDrive Services
06AP	Remote Services
06NH	Freisprecheinrichtung mit USB-Schnittstelle

**Sonderausstattung :**

0205	Automatic Getriebe Steptronic	1.806,72	EUR
0255	Sport-Lederlenkrad	109,24	EUR
0320	Modellschriftzug Entfall		
0534	Klimaautomatik	546,22	EUR
0563	Lichtpaket	210,08	EUR
0650	CD-Laufwerk	84,03	EUR
07LC	Modell Advantage	756,30	EUR
0431	... (07LC) Innenfspiegel automatisch abblendend		
0493	... (07LC) Ablagenpaket		
0507	... (07LC) Park Distance Control (PDC) hinten		
0544	... (07LC) Geschwindigkeitsregelung mit Bremsfunktion		
09AA	Aussenhautschutz		
09BD	Business Paket	1.848,74	EUR
03AA	... (09BD) Dachreling schwarz		
0430	... (09BD) Innen- und Außenspiegelpaket		
0488	... (09BD) Lordosenstütze für Fahrer und Beifahrer		
0494	... (09BD) Sitzheizung für Fahrer und Beifahrer		
0606	... (09BD) Navigationssystem Business		

**Fahrzeugpreis :**

Preis exkl. MwSt.	38.596,62	EUR
-------------------	-----------	-----

**Fahrzeuggesamtpreis :** **45.930,00 EUR**

**Zusatzleistung :**

Auslieferungspaket (Überführung und Zulassung)	747,89	EUR**
Brock RC29 DS 18 Zoll inkl. Gutschrift	2.600,00	EUR**
<b>Preis inkl. MwSt.</b>	<b>3.984,00</b>	<b>EUR</b>

21.12.18  
Seite 3 - ANGEBOT Nr.

**Gesamtpreis :**

Preis exkl. MwSt.	41.944,51	EUR
<b>Gesamtpreis inkl. MwSt.</b>	<b>49.914,00</b>	<b>EUR</b>

Beträge aus Zusatzaufwendungen/Individuellen Vereinbarungen sind, soweit nicht mit einem \*\* gekennzeichnet, in der folgenden Rate berücksichtigt. Mit einem \*\* gekennzeichnete Beträge sind direkt mit dem ausliefernden Händler zu verrechnen.

Ein Angebot Ihrer BMW Bank GmbH:

**Fahrzeug-Leasing**

Angebotsnummer	Monate	36
Leasingzeit	km	10.000
Einmalige Leasing-Sonderzahlung 0,00%	EUR	0,00
Nettendarlehensbetrag	EUR	30.003,77
Sollzinssatz p.a.*	%	1,96
Effektiver Jahreszins	%	1,97
Gesamtbetrag	EUR	9.684,00
*gebunden für die gesamte Vertragslaufzeit		
Monatliche Leasingrate	EUR	269,00
Mehr-km-Satz	Cent	6,18
Minder-km-Satz	Cent	4,12

